
Noční jízda v terénu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2330&fid=14

Noční jízda v terénu

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2330&fid=14

Autor
Petr_1

Publikováno: 07.04.2010 22:59:36

Zdar bando, chtěl jsem se zeptat na vaše zážitky z nočních jízd a co doporučujete nepodcenit v přípravě,
případně na co si dávat velký pozor.
JARDAQUAD 07.04.2010 23:02:26

adrenalin jako svině tu díru před sebou vidíš až když seš v ní chce to ppřídavný světla
který svítěj dolu
007profík 07.04.2010 23:04:56

jo je to dobrý! jenom si musíš zapnout světla :lol:
Petr_1 07.04.2010 23:05:16

JARDAQUAD> a kolikrát jsi už jel v noci? A co větvě od stromů, ty jsou vidět dobře?
Petr_1 07.04.2010 23:05:47

007profík> (y) pokud nemáš noční vidění :-DD
007profík 07.04.2010 23:06:31

JARDAQUAD>adrenalin jako svině tu díru před sebou vidíš až když seš v ní chce to
ppřídavný světla který svítěj dolu

 tahle bych to neviděl... přídavný světla co svítí nahoru!!! tím klackem co dostaneš,
potom to pochopíš :-P :-P
007profík 07.04.2010 23:08:28

cca 27 nočních jízd. 1x volal traktor :-O
JARDAQUAD 07.04.2010 23:10:27

s Fanny 1000 jsme jezdily po tmě v milovicích tu trať co byla QUADPARADA větve ja
nevidim ani ve dne
Petr_1 07.04.2010 23:12:25

007profík>cca 27 nočních jízd. 1x volal traktor :-O

 tak je slušný počet, podle mě to chce dobré odlehlé místo, kde nejsou moc baráky,
dobrou bandu, GPS, hodně světla, spacák pro případný nocleh a pár buřtů na dobrou

Stránka 1/5
14.05.2010 18:20:05

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2330&fid=14


Noční jízda v terénu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2330&fid=14

večeři. Ideální na vytvoření nočního orientačního závodu.
JARDAQUAD 07.04.2010 23:14:51

Petr_1> až bude v noci teplejc něco vymislíme liberec není tak daleko profik taky
pojede a pár lidí se určo přidá
007profík 07.04.2010 23:19:50

jasný jedu!
007profík 07.04.2010 23:20:44

GPS určitě! používámm Garmin Oregon 400
Petr_1 07.04.2010 23:21:24

JARDAQUAD>Petr_1> až bude v noci teplejc něco vymislíme liberec není tak daleko
profik taky pojede a pár lidí se určo přidá

 tak až bude počasí, dáme hlavy dohromady a něco naplánujeme. :-DD :-DD
Petr_1 07.04.2010 23:23:17

007profík> já mám Garmin eTrex Legend,ale zatím to moc nepoužívám.
007profík 07.04.2010 23:27:45

Petr_1> také slušná volba (y)
Petr_1 08.04.2010 20:02:18

tak co, kdo má další zkušenosti s nočním jízdou??
trupsy9 08.04.2010 20:25:46

...já tuhle zimu 3-krát-na sněhu v horách po silnicích-super drifty :-DD KQ má světel
dost,takže bez problému
Pípa. 08.04.2010 20:32:02

Já letos v zimě když sem se vracel z vyjížďky lesníma a polníma cestama a přestaly mi
fungovat světla.To je teprve ten správnej adrenalín. :lol:
Grizzly660 08.04.2010 20:41:21

Vyraziť do terénu v noci sa mi ešte nepodarilo. Ale v tme mám odjazdených pár tisíc
km. Od jesene do jari, keď sa rýchlo stmieva sa bežne vraciam domov v tme. V tme sa
nikdy nepúšťam do neznámeho terénu, vraciam sa domov vždy po známej trase. To čo
mi dáva pocit bezpečnosti v tme je prídavný reflektor z originálneho príslušenstva
Yamahy. Je na guľovom čape prichytený jedinou krídlovou maticou, veľmi ľahko sa
šteluje. Keď treba posvietiť do boku žiaden problém. Ak je nejaký problém /napr.
defekt/,povolím tú maticu, a mám výkonný prenosný reflektor. Za jazdy mám zapnuté
väčšinou diaľkové svetlá a ten prídavny reflektor mi svieti cca 4 m pred ATV. Aby som
videl prípadné prekážky ktoré v tieni hlavných reflektorov nevidno /tiene sú vždy ak je
terén nerovný/.
Petr_1 08.04.2010 21:20:59

Pípa.> tak to muselo být docela zajímavé. :-D
007profík 08.04.2010 21:24:22

Grizzly660> kdoo se bojí nesmí do lesa

Stránka 2/5
14.05.2010 18:20:05

Motorkáři.cz



Noční jízda v terénu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2330&fid=14

Pípa. 08.04.2010 21:27:18

Petr_1>To si piš že bylo. :lol:
Pípa. 08.04.2010 21:29:48

007profík>Do lesa přece nesmíš né?Mě to ale omlouvá,že sem tam vjel,protože mi
nesvítily světla a nevěděl sem kam jedu. :lol:
007profík 08.04.2010 21:32:32

Pípa.> nesmíš, ale musíš jet potichuuuu :-7
Pípa. 08.04.2010 21:40:30

007profík> :lol: :lol:
Petr_1 08.04.2010 21:44:55

007profík>Pípa.> nesmíš, ale musíš jet potichuuuu :-7

 potichu a bez světel :lol: :lol:
Rytepo 08.04.2010 21:45:01

Pípa.> Když jsi vyjel s toho lesa ,měl jsi pod sebou kolku?
007profík 08.04.2010 21:49:49

Rytepo>Pípa.> Když jsi vyjel s toho lesa ,měl jsi pod sebou kolku?

 neměl.... seděl na praseti :-P
Petr_1 08.04.2010 21:54:42

 když budeš používat toto,tak tě nikdo nebude stavět :lol: :lol:
Pípa. 08.04.2010 21:57:28

No něco pode mnou vrčelo. :lol: Sakra mě to bylo hned divný,že to nemá kola a má to
flintu na rameni.
007profík 08.04.2010 21:58:54

Petr_1> jo skvelé světlo to bych z lesa vyjel na jelenovi :lol:
Petr_1 08.04.2010 22:04:35

  :-DD :-DD
pumix 08.04.2010 22:16:17

no mezi náma alkoholikama cesta po tmě lesem s dvojkou pod kůží je ten pravý
adrenalin...
007profík 08.04.2010 22:21:47

Petr_1> záhada blair with :-DD
zaks 08.04.2010 22:28:34

Kdo jezdí za světla nepoznal co je to hárkóóór!! :lol: :lol:
Petr_1 09.04.2010 21:37:52

A další noční jízda :-DD :-DD  
Petr_1 09.04.2010 21:44:35

Stránka 3/5
14.05.2010 18:20:05

Motorkáři.cz



Noční jízda v terénu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2330&fid=14

No a ještě jedna, to je světla :-DD  
Rytepo 09.04.2010 21:46:52

Zdar.Já vnoci spím.Ale skusím to ve dne se zavřenejma vočima,třeba je už nebubu
muset votvírat.
Petr_1 10.04.2010 20:44:42

Rytepo>Zdar.Já vnoci spím.Ale skusím to ve dne se zavřenejma vočima,třeba je už
nebubu muset votvírat.

 Aby to nebyla tvoje první a zároveň poslední jízda po tmě.
Miky26 10.04.2010 21:16:48

V noci na 4kole max.po silnici.Do terému obzvlášt do lesa by mě nikdo nedostal.Nejsem
sebevrah.Domu z vyjíždky jezdím se západem slunce pak už vylejzaj myslivci a pokud
ti jí flákne někdo brokem přes prdel,nejen ,že ho neuvidíš,nenajdeš ale ani pomoci se
nedovoláš.Totéž platí o jakémkoliv úraze,kterému se vystavuješ při takovýhle akcích
několikanásobně více. Za mě noční jízdy ne,pokud to nebude v otevřeném terénu. +o(
Petr_1 10.04.2010 21:36:54

Miky26> samozřejmě je potřeba jet po známé trase, nejlépe podle GPS. Sám bych to
nedal taky, ale pokud pojede více lidí, proč ne. No a myslivec po tmě nepozná, zda to
není náhodou jeho kolega, které jede na lov 4kolkou :lol:
Miky26 10.04.2010 22:51:39

Petr_1> Dělej si z myslivců prdelky,ale znám dost lidí z této společnosti(myslivců)co by
ji za tebou poslali v noci bez rozmejšlení ,protože broky ani zbran z které bylo
vystřeleno nedohledáš sebelepší expertízou.Poku to za tebou pošle z lesa na šoulačce
nepoznáš ani odkud ten výstřel vyšel a je jedno kolik vás pojede.Jedinej výsledek je
velkej průser. +o(
Petr_1 11.04.2010 22:16:33

Miky26> tak to máš asi svatou pravdu. Pak nezbývá nic jiného, než noční jízda po
polních cestách. Tam se snad nebude střílet, nebo jo?
Petr_1 11.04.2010 22:19:22

 další pěkný kousek
Petr_1 13.04.2010 20:53:00

Tak hola hola, cožpak nikdo nejezdí na noční jízdy?
pumix 13.04.2010 21:08:51

Petr_1> já jezdím, teda jel jsem :-DD :-DD :-DD díra nedíra furt se natírá, skončil jsem
ne boku v potoce. zkurvená tma...nebo je to součástkou mezi sedlem a řídítkami???
:-D :-D :-D  

Petr_1 13.04.2010 21:12:30

pumix> To bude asi sluneční clonou, kterou máš na přilbě. Když jedeš v noci, musíš ji
zvednout :-D :-D :-D  Já jsem zatím nejel, ale mám to v plánu. Osobně bych
naplánoval akci na dva dny s přespáním v lese (y) Chce to ale větší rozlehlý prostor,

Stránka 4/5
14.05.2010 18:20:05

Motorkáři.cz



Noční jízda v terénu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2330&fid=14

kde nejsou baráky a lidé, nejlépe vojenský prostor, třeba Ralsko. (y)
Mychal 18.04.2010 21:09:17

Tak jsme to poprvý vyzkoušeli a byla to pecka. :-) Jedna z nejvíc adrenalinovejch
vyjížďěk, co jsem jel. :-DD  http://kq.rajce.idne...0-04_nocni_vyjizdka/  ... a pár
krátkých videí:       
Petr_1 18.04.2010 21:28:13

Mychal> pecka, super. Moc závodím , pěkná videa a fotky :-DD :-DD Asi pořádný
adrenalin (y) (y) ;-)
Petr_1 01.05.2010 21:18:10

Tak kdo další přidá svoje zkušenosti s noční jízdou v terénu??

Stránka 5/5
14.05.2010 18:20:05

Motorkáři.cz

http://kq.rajce.idnes.cz/2010-04_nocni_vyjizdka/

